



ORKDAL MENIGHETSBLAD

Nr. 3—4

Mars—April 1966

15. årgang

Påskesorg og påskeseier



HAN ER IKKE HER
HAN ER OPPSTANDEN!

Luk. 24. 6.

Påskens budskap har to sider, to markerte avsnitt: Korsets påske og oppstandelsens påske. Det første er forutsetningen for det andre.

På den ene siden vil påsken gjøre levende hva det kostet vår Herre og Frelser å bære verdens nød på sitt hjerte, gå inn under en ufattelig sum av menneskelig synd og skyld og svikt. Jesu kors forteller om kjærlighet uten grenser, om offervilje sterkere enn døden. Det er langfredagens dype tone:

*Så sank du i vår jammer ned,
Så dypt som ingen vet!*

Men korset ble ikke det siste, det endelige. Golgata var en stasjon underveis. Langfredagens mørke munnet ut i et rop om seier: Det er fullbragt! Og påskemorgen skjedde Guds egen godkjenning av det fullbragte verk. Da ble Kristus bevist å være Guds veldige sønn ved oppstandelsen fra de døde.

*Villig ga sitt liv han hen,
Veldig tok han det igjen.
Bort da med langfredagssorgen!
Signe, Gud, vår påskemorgen!*

God påske, sier vi gjerne. Det kan bety noe så beskjedent som ønsket om godt vær, om noen herlige fridager med kjære og kjente. Måtte det bety noe mere, ikke noe mindre enn at korsets tale og oppstandelsens kraft fikk bli levende virkelighet for oss og blant oss.

God påske — for alvor — blir det først når påskens Herre får komme oss helt nær og gi påsketro og påskeglede, når Han selv lukkes inn i hjerte og sinn med all hans nåde og gave!

K.

Nattverd og „verdighet“

Av sokneprest Leif Winsnes.

Hvor vanskelig det er for Gud å få oss mennesker med på nådens linje!

Vår medfødte natur stritter i mot og verger seg med begge hender, fordi den ikke er innstillet på nåde, men på fortjeneste. Snart vil man ikke fordi man er for liten synder — snart tør man ikke fordi man er for stor synder. Snart synes man nåden er overflødig fordi man er så bra, snart synes man nåden er utilstrekkelig, fordi man er så dårlig.

I begge tilfeller er det den gamle naturs innstilling på fortjeneste som står i veien. Nåde og fortjeneste kan aldri forlikes, de utelukker gjensidig hverandre. Nåden er absolutt og kan aldri la seg nøye med å være en nødhjelp ved siden av vår fortjeneste. Nåden forutsetter åndelig fallitt og konkurs.

La oss være klar over dette også når det gjelder nattverden, for nettopp her har den gamle natur lett for å gi oss trollosplint i øyet.

Mon det ikke er en utbredt tankegang at nattverdbordet skal søkes når man finner at kristenlivet har lyktes tålig bra for en, ellers får man holde seg borte til man har rodd seg opp igjen og man finner man er «verdige» som gjest ved Herrens bord.

Mange kommer aldri fordi denne «verdighet» ikke vil innfinne seg og uteblir da når de aller mest trenger den hjelp og kraft nattverden gir.

For et bedrag! Saken er satt på hodet! Nattverden er ingen belønning for et mønstergyldig kristenliv. Nattverden er en hjelp for et fattig og feilende kristenliv.

Nattverden er et nådemiddel, og derfor bestemt for dem som søker nåde, og altså ingen fortjeneste har å legge fram.

Mon det ikke er en Guds styrelse

når beretningene om den kvelden nattverden ble innstiftet, river henglorien av disiplene og flere ganger viser oss at de slett ikke var feilfrie. Vi har jo så lett for å idealisere dem, men de var uverdige syndere de som du og jeg. Vi får endog vite, at de samme kveld kom i klammeri om plassen ved bordet, fordi ingen ville være den minste.

Likevel lyder det: «Det gis for Eder. Det utgydes for Eder.

Det var feilende disipler som var benket omkring det første nattverdbord. De hadde ingen annen «verdighet» enn at de kjente seg hjelpelese uten Jesus, og så rekker Jesus dem sin hjelp gjennom nattverden.

Hør det du, som går og dømmer deg selv fordi du aldri får det til med din kristendom.

Norsk bibelagent i Sør-Amerika

Nordmannen Per Mydske, som i de siste seks år har ledet bibelagenturet i Uruguay og Paraguay, skri-

Mange 150 års-jubileer

Da Det norske Bibelselskapet ble stiftet i 1816, var det bare en del av den «bølgen» som gikk over Europa og Amerika i begynnelsen av forrige århundre. Hele ni bibelselskaper ble til i løpet av et dusin år:

1804. DET BRITISKE OG UTENLANDSKE BIBELSELSKAP stiftet, og det tok snart opp en omfattende bibelmisjon i andre land og ga støtet til opprettelsen av en rekke nasjonale bibelselskaper.

1806. DET IRSKE BIBELSELSKAP ble opprettet.

1812. Tsaren godkjenner DET FINSKE BIBELSELSKAPs grunnleggelse.

FRA KILDENE

Gud var i Kristus og forlikte verden med seg selv, så han ikke tilregner dem deres overtredelser. Ham som ikke visste av synd, har han gjort til synd for oss, forat vi i ham skal bli rettferdige for Gud.

2. Kor. 5, 18 og 21.

*Jeg takker deg av hjerte,
Av ganske sinn og sjel,
Min Frelser, for din smerte,
Du vilde meg så vel!
La meg, o Jesu Kriste,
Ved troen holde meg;
Når øynene vil briste,
Da la meg dø i deg!*

L. rev. 316, 6.

ver hjem og forteller om sann giverglede i et land han kaller «det mest sekulariserte i hele Latin-Amerika».

Hvert år siden han startet i 1960 har han kunnet melde om «ny rekord» i omsetningen av bibler og bibeldeler. Takket være bidrag fra bibelvenner bl.a. i Norge selges skriftene svært billig. Og når Ordet får virke i et menneske, kan det bli slik at den nye bibel-leseren selv føler ansvar for bibelmisjonen og begynner å gi. I Uruguay har Bibelagenturet delt ut bøsser til kristne som på den måten vil støtte bime-larbeidet blant deres landsmenn.

Å salige stund

Journalisten og salmedikteren Johan Halmrast døde i 1912 ensom og ukjent. Bare seks personer fulgte børen til Østre Gravlund i Oslo, far og bror og fire frelsesoffiserer. Hans gravsted har mange år vært dekket av glemselens slør helt til det forholdsvis nylig lyktes å lokalisere det etter iherdige undersøkelser.

Vi vet lite om hans liv, og enda mindre om hans bortgang. Han hadde ingen å dele sin nød og lidelse med. Ensomheten på en liten hybel kjente ingen grenser. Det eneste han etterlot seg var to sekker med manuskripter som husverten brente.

Hundreårsdagen for hans fødsel i 1866 ble erindret 2. februar i år da en minneste ble avdekket på

hans grav etter initiativ fra en gruppe Oslo-journalister. Men det største og sterkeste minnesmerke er blitt reist over Johan Halmrast gjennom hans egen uforlignelige påskehymne som her gjengis, og som har sunget seg inn i hjerter og hjem og menigheter rundt hele vårt land.



Å salige stund uten like

*Å salige stund uten like,
Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike,
Min sjel, hvorfor sørger da du?
Han er ikke lenger i graven,
Hvor bleknet i døden han lå;
Jeg levende så ham i haven,
Og aldri så skjønn jeg ham så.*

*Han lever, og jeg skal få bringe
Hans venner det salige ord —
Tenk, jeg som er ringest blant ringe,
Den minste han kjenner på jord.
Tenk, jeg skal hans hilsen frembære
Å kunde jeg synge det ut!
Mer kunde ei engler begjære
Enn gå med så salig et bud.*

*Å salige stund uten like,
Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike,
Min sjel, hvorfor sørger da du?
Du søkte din trøst i den døde,
Og dvelte i gravnatten kun;
Så fikk du den levende møte,
Å salige, salige stund!*

L. rev. 860.

LANGFREDAG

Da nu Jesus hadde fått eddiken, sa han: «Det er fullbragt». Og han bøiet sitt hode og oppga sin ånd. Joh. 19, 30.

HERRE Jesus Kristus, la langfredags hellige minne, som vi idag feirer, bli oss til velsignelse!

Av hjertens grunn takker vi deg, fordi du ble lydig til døden, ja korssets død, så du frimodig kunde overgi din ånd i Faderens hender etter å ha fullbragt alt.

Gud være evig lovet, så er vår synd sonet, vår gjeld betalt, skyldbrevet som var oss imot, tatt bort, og vi har fred med Gud ved ditt korssets blod!

O Herre, la oss idag og alle dager få hvile i denne salige tro, at vi ved ditt blod har en daglig full syndenes forlatelse! Om vårt hjerte fordømmer oss og anfeltelse og tvil engster oss, la oss få klynge oss til

ditt kors og høre ditt sterke ord: Det er fullbragt!

La alle bedrøvede og engstede sjeler som idag samles om ditt kors, få se og kjenne at du døde for deres synder, at straffen ble lagt på deg forat vi skulde ha fred, og at der er legedom i dine sår!

Herre Jesus, du store lege, leg alle syke og sårede som idag hører korssets ord, og gi dem frimodighet så stor en frelse! Be for dem, de vet ikke hva de gjør, omvend dem, så blir de omvendt, frels dem for din barmhjertighets skyld!

Miskunn deg over alle som i likegyldighet eller forakt trer ditt hellige blod under føtter og ringeakter så stor en frelse! Be for dem, de vet ikke hva de gjør, omvend dem, så blir de omvendt, frels dem for din barmhjertighets skyld!

Hør vår bønn. La denne langfredag bli en frelsens dag for mange, mange! Amen.

Fra biskop Lundes bok:
«Ha tro til Gud!»

Kva soknerådet skal gjera

Soknerådet har ein rad med meir forretningsmessige oppgaver å taka seg av, slike som er nemnde i lova om sokneråd. Men rådet skal og gjeva akt på alt som kan gjerast til å fremja det kristeleg livet i kyrkjelyden. Professor Robberstad, lærar i kyrkjerett for prester, segjer det slik i si forelesning om rådet sine åndelege skyldnader. Serleg skal soknerådet sjå til at Guds ord vert rikeleg forkynt og nå til folk som er sjuke eller ligg på sitt siste, at ungdomen kan samlast om gode føremål og at det vert gjeve hjelp i åndeleg og timeleg naud (lova § 11).

Det er serleg tenkt på at soknerådet skal taka seg av Guds ords forkynning av legfolk i kyrkja dei sundagane det ikkje er messe og

elles i grender som ligg langt frå kyrkja. Å skipa det so at sjuke folk som vil det, kan få menn eller kvinner til å lesa for seg eller beda med seg. Å samla ungdomen i sundagsskular, barnelag, ungdomslag og slikt. Å hjelpa i lekamleg naud, til dømes med kristeleg fattighjelp, barnekrybbe, barneheim, gamleheim osv.

Til å vera med i kristelegt arbeid som soknerådet set i gang, kan det kalla til folk utanfor rådet, såsant dei høyrer til statskyrkja. Slike kan jamvel setjast til styrarar av arbeidsgreiner som rådet finn dei skikka til. Soknerådet kan og nemne opp ein eller fleire av medlemene sine som friviljugt tek det på seg, til å greie med einskilde gjere-

Gode Frelser, kan jeg tåle
Kraften av en guddomsstråle,
O, så send den fra deg ned!
Tend meg, at jeg må, jeg arme,
Full av ånd og hellig varme
Kjenne all din kjærlighet!

Innsamlingen til orgelet i Moe kirke

går bra fremover. Det er hyggelig og oppløftende å merke interessen for dette fellesanliggende som sikkert vil gi glede og berikelse til mange i kommende år. — Orgelet er som bekjent bestilt. Onsdag 23. januar var domorganist Ludv. Nielsen samt representanten for Rieger Kloss i Norge på befarings i kirken. Instrumentet blir etter planen montert i løpet av juli-august.

HILSEN FRA HATLEBREKKES

Av et privatbrev fra fru Hatlebrekke har vi fått tillatelse til å ta inn denne hilsen fra presteparet, da det kan interessere deres tidligere soknebarn:

«Jeg tror at vi er kommet til Norges beste menighet. — Kirkesøkningen er meget god. Biskopen ville ha statistikk, så klokkeren har tallet kirkefolket siste år, og gjennomsnittet var 300 pr. gudstjeneste. Jostein har fastemøter hver uke nå, og de er meget godt besøkt».

mål eller styra greiner av det arbeid som ligg under rådet.

Det er sjølvsagt at soknerådet ikkje bør leggja seg burt i kristelegt arbeid som alt er i gode hender. Rådet skal taka seg av det arbeidet som ligg nede, og i tilfelle vera ein bindelekk millom dei friviljuge organisasjonane på den måten at det fremjar samarbeidet millom dei.

MENIGHETSBLAD

for Orkdal prestegjeld.

Utgitt av soknerådene i Orkdal.

Kontingent kr. 4,—.

Redaktør:

RES. KAP. EINAR KOREN.

Svorkmo Prenteverk - Svorkmo.

Kasserer:

LÆRER NILS OFSTAD.

For Orkanger:

Anton Hoff og Nik. Konstad.

For Orkdal:

Fru Ingeborg Krogstad Jakobsen.

For Orkland:

Lærer Nils Ofstad.

Til dem som er reist ut

Menighetsbladet er til en viss grad blitt sendt til alle som i den senere tid har flyttet ut fra Orkdal. I all fall i den første tiden, mens en må tilpasse seg mange nye forhold, kan det kanskje være hyggelig med en hilsen fra hjembygd og kjente forhold. Imidlertid er det noe problematisk å opprettholde en slik forsendelse uten et tegn fra adressatene om at de ønsker bladet fortsatt, eventuelt ikke er interessert. — Vennligst si fra om dette, så vi i løpet av inneværende år kan få en klar fortegnelse over hvem bladet fortsatt skal sendes til.

FANNREM

Orkdal sokneråd hadde møte den 3. febr. Som rengjøringskvinne i Orkdal kyrkje ble tilsatt Sigrid Rønning. Det var to søkere til stillingen.

ORKANGER MENIGHETSFORENING

har hatt årsmøte og valgte til formann Magnhild Hoff, nestformann Johanne Hoff, kasserer Johanna Venes.

Det nye styret består dessuten av Anna Oddli, Martha Evjen, Thora Ebbesen. Sekretær er Anna Oddli.

Den avgåtte formann, Johanne Hoff, har stått i 19 år, og den avgåtte kasserer, Martha Skjenald, i 12 år.

Som formann i menighetspleien gjenvalgte Olav Olsen.

Retting.

I forrige nummer av bladet var det kommet inn en feil for det nyvalgte Orkanger sokneråd. Ny kasserer er Gunvor Solem.

MISJONSFEST SØLBERG

Nedre Orkdal Fellesforening for Det norske Misjonsselskap har årsmøte med fest på Sølberg bedehus søndag 27. mars kl. 15. Tale av kretssek. Sverre Fløttum og res. kap. Koren. Buss kl. 14. fra Gjølme over Orkanger og Fannrem til Sølberg.

MØT SERIE PÅ SVORKMO MISJONSHUS
Tirsdag 29/3 — søndag 3/4 v/ K. Gran og A. Aunan.

PASKELEIR FOR UNGDOM

holdes i Stokkhaugen 9.—11. april. Leirsjef er Arnt Gangås.

DET BLIR KONFIRMASJON

i Orkdal og Orkanger 8. mai. Samtalen med konfirmantene blir begge steder 5. mai kl. 20.

Døvegudstjeneste på Orkanger

Ved gudstjenesten 2. påskedag deltar døvepresten for det nordenfjeldske, Adolf Wetlesen. Det blir ofring til Hjemmet for døve på Nordstrand. De døve i distriktet er spesielt innbudt.

ELEVFLOKKEN FRA RØDDE UNGDOMSKOLE

besøker Orkdal 26.—27. mars sammen med sine lærere. Lørdag kveld kl. 19,30 synger elevkoret på Svorkmo misjonshus. Søndag kl. 16 besøker de Orkanger kirke, og avslutningen blir i Orkdal kirke kl. 19,30.

SKJÆRTORS DAG

har Misjonssambandet sitt tradisjonelle påskestevne på Svorkmo. Taler ved stevnet blir cand. teol. Olav Uglem.

LOKALHISTORISK TUR OG UTFLYTTERNES DAG

vil bli gjentatt i Orkland i sommer. For dem som vil merke seg datoene på litt lengre sikt nevner vi at turen tenkes avvirket 27. juni og utflytterdagen 31. juli, søndag etter Olsok.

PROSTIETS PRESTER

var samlet til det halvårlege prostimøte 21. 3. i kapellangården på Svorkmo.

FASTEGUDSTJENESTEN

som var bekjentgjort i MOE KIRKE til 31. mars er avlyst.

KIRKEOFRINGER 13. MARS

I Orkdal kirke til Det norske Bibelselskap kr. 825.

I Geitastrand kirke til Kirkens Nødhjelp kr. 196.

DIAKONILANDSMØTE I TRONDHEIM

holdes i dagene 7.—9. oktober som en videreføring av de landsmøter som i sin tid ble tatt opp av Menighetspleienes Landsforbund. Innbudt til møtet er representanter fra menighetsråd, menighetspleier / diakonater og fra de kristelige organisasjoner.

GAVER.

Til Orkanger menighetspleie er mottatt fra Orkla Skogindustri A/L kr. 1 000,—.

Hjertelig takk!

Framme ønsker

Det er mangt og meget som kanskje burde revideres vedrørende gudstjenesten og de kirkelige handlinger. La oss denne gang bare gripe fatt i og sette fingeren på et eneste punkt. Det gjelder forspillet ved begravelser. Når organisten intonerer sitt spill, bør det ikke være tegnet til at heftene med de trykte salmene skal brettet ut, for det kan føre adskillig uro med seg.

Et godt råd og et fromt ønske i denne forbindelse skulle være at man slår opp heftet enten før forspillet eller etter dette — men altså ikke under.

SIDEN SIST:

Misjonssambandet hadde sitt års-møte for Orkladal Samskipnad 13. 2. på Svorkmo. Ved gudstjenesten i Moe kirke om formiddagen var kretssekr. Mons Selstø taler, og det kom inn i offer kr. 478. Etter middag og forhandlingsmøte på misjonshuset ble det avsluttende møte holdt ved 18-tiden. Med kollekten her kom det inn til misjonen over 1000 kr.

Den lokalhistoriske kvelden på Svorkmo 16. 2. samlet henved 30 deltagere. Reidar Blokkeskar fra Meldal ga en solid og betagende innføring i historien om smeltehyttene på Svorkmo og spesielt Grutsæter. Ikke minst fikk han også gitt plass for det indre, åndelige behov ved det harde livet inne på skogen som drev frem ikke bare tanken på skolevirksomhet/opplæring, men også kirkebygg med klokkeklang og samling om gudstjeneste og Guds ord. Tonen fra himlen skulle også få lyde der oppe i den store skogstillheten.

Kvinnenes internasjonale bønnedag 25. 2. i Orkland kirke samlet en god del også i år. Fra de fleste kanter av vårt distrikt kom kvinner for å være sammen om det program og de bønneemner som var satt opp, denne gang av kvinner i Skottland. — Det er i år akkurat 80 år siden ideen ble lansert i USA. I Norge har dagen samlet en økende skare de siste 30 år.

Sekretær i Det norske Bibelselskap, Aage Kure, besøkte Orkdal søndag 13. 3. Han deltok om formiddagen ved familiegudstj. i hovedkirken. Festlig var det med alle barn o.a. som var tilstede, og som deltok i ofringen tilslutt. Kr. 825 kom inn til Bibelmisjonen. Om kvelden deltok han på Svorkmo i Menighetens årsfest. Sammen med over-skuddet her ble det over 1000 kr. denne dagen til Bibelselskapets virksomhet.

Bibelmøtet i Orkdal kirke 20. 3. ved det kr. skolelag burde ha samlet enda flere folk. Lødig program med sang og innlegg av gymnasiaster. Tale av kretssekretær Sv. Fløttum: «Guds ord for en ny verden».

Samme taler holdt på prostimøtet 21. 3. et uhyre fengslende foredrag om oversettelsen av Bibelen til MBUM som tales i Kamerun.

Frå ORKDAL SOKNERÅD.

Den første soknesøstra som vart tilsett i hovudsoknet, heitte Olga Bjørset. Ho kom i 1949 og tenestgjorde til midtsumars 1951. Frå 1952 til 1958 fungerte Maren Berget. Da ho slutta, vart søster Agot Akset tilsett, og ho står framleis i tenesta.

Arbeidet åt soknesøstra er vidt-femnande og i høgste grad turvande. Det er av stort verde for dei sjuke og gamle — serleg for slike som av ein eller annan grunn ikkje har sitt tilhelde på aldersheim eller sjukehus. Soknesøstra skal, når det vert ynskt, freista gjeva hjelp, ikkje berre lekamleg men òg åndeleg. Ikkje minst når alderen tyngjer og helsa sviktar, er det godt å få ei helsing frå Han som har sagt: «Kom til meg, alle de som slit og har tungt å bera! hjå meg skal de få kvila dykk ut».

Soknesøstra les ofte Guds ord for dei gamle, ho syng med dei og kan vera med dei i bøn. Vi trur at mang ein som ligg einsam med sine tankar kan finna næring for sitt gudsliv i ein samtale med soknesøster, og at hennar verksemd også på den måten kan vera til stor signing.

Men Orkdal sokn er eit vidt og krevande distrikt. Det er ikkje alltid greitt å nå fram til alle dei som soknesøstra burde ha sett om. Vi er i alle fall overtydde om at soknesøster gjer sitt aller beste, så langt hennar helse og arbeidskraft rekk. Eit utdrag av statistikken for hennar arbeid siste kalenderår viser at ho har sett 273 sprøyter, har hatt 37 nattevakter, døgngleie 22, vidare 173 husbesøk, og i arbeidet med gamle og sjuke har ho vore ute 402 gonger.

Til dette kjem at ho stundom kan få i oppdrag å fylgja med pasientar som skal til spesialist i byen (augnelækjar, psykiatrikar m.m.) når dei ikkje ser seg i stand til å reisa på eiga hand og dei ingen annan har til å hjelpa seg. Og elles hjelper ho til med medisinkjøp på apoteket og med andre ærend som er til stor hjelp for dei gamle.

Soknesøstra utfører dei regelrette husvitjingane etter ei oppsett rute, men råkar alvorleg sjukdom og kanskje dødsfall ein heim, kan

ho bryta denne regelbunde ruta og gjera si teneste på den staden der det er aller mest turvande. Soknerådet meiner det må vera til stor hjelp for heimane at folk i slike høve har ei soknesøster å ty til.

Soknesøstra har telefon, og det er til vanleg lett å få tak i henne til ein rådleggjande samtale om noko står på. Er ho berre stutt tid på ein stad, arbeider ho gratis for oppdragsgjevaren. Men varer arbeidet utover to døgn, skal ho for den tid som etter kjem, innkrevja betaling etter ein sats som soknerådet til kvar tid fastsett.

Soknesøstra har vore sers rimeleg i sine lønskrav. Likevel er det ofte smått om pengar for soknerådet som er arbeidsgjevaren og skal løna henne ut. Vel halvparten av hennar løn vert dekt med eit tilskott vi får frå kommunen. Det som står att, må dekkjast på friviljug vis. Både trygdekassen og Orkedals Sparebank har vore årvisse i si hjelp til avlønninga, men attåt dette må vi venda oss til den einskilde med bøn om hjelp. Soknerådet emnar også i år på ei innsamling av pengar, men enno har vi ikkje avgjort kva måte vi skal nytta. Her vil da kvar og ein i soknet få eit høve til å visa sitt sinnelag mot sin neste, eit høve til å visa i gjerning at han vil fylgja det føredømet den store meister sjølv gav oss, det som så klårt kjem til uttrykk i likninga om den barmhjertige samaritanen. Vi vonar at rett mange vil sjå sitt ansvar her. Vi takkar alle som har hjulpet oss før, og vi takkar på førehand for god hjelp i framtida.

En god og
velsignet
påskehøytid

ønskes i hjem og menighet
og for alle som ferdes
på fjell og vidde.

Ungdomsspalte

Hver den som gjør synd, er syndens trell. — Får da Sønnen frigjort eder, da blir I virkelig fri. Joh. 8, 34 og 36.

UNGDOMSGUDSTJENESTEN

20. 2. i Orkdal kirke samlet av en eller annen og kanskje flere grunner ytterst få deltagere. Vi får håpe på bedre forhold neste gang.

TENÅRINGSTREFFET 23. 2. på Svorkmo samlet fullt hus omkring et program preget av Israel. Sekr. Gunnes fra Den norske Israelmisjonen talte og viste lysbilder fra Det Hellige land. Gymnasiaster fra Follo sang og blåste trompet ved siden av sine innlegg.

UNGDOMS-WEEKENDEN i Trondheim 5.—6. mars som samlet stor deltakelse, ble holdt i felleskap av Finnemisjonen, Indremisjonen, Israelmisjonen, Misjonssambandet, Misjonsselskapet, Santalmisjonen, Skolelagene, Studentlaget, Sjømannsmisjonen og Ungdomsforbundet. Taler ved samværene var pastor Georg Johnsen, og motto for ungdomshelgen var: «Guds ord — inn i din verden og ut i all verden». Inntekten av arrangementet gikk til arbeidet for å spre bibelen i øst-europeiske land.

TENÅRINGSTREFF på Svorkmo misjonshus onsdag 30. 3. kl. 19.

UNGDOMSKVELD i Fannrem misjonshus søndag 17. 4. kl. 19.30. Program ved Røddelaget.

KONFIRMANTER OG KONFIRMANTFORELDRE var innbudt til samvær på Svorkmo Misjonshus onsdag 15. 3., de unge først, de eldre senere. Begge grupper fikk følge med i en gnistrende slalåmfilm, og ellers var det program avpasset de respektive alderstrinn. Vær- og føreforhold var slettet mulig, men en god del var likevel møtt frem.

UNGDOMSKVELDEN på Fannrem 6. 3. i samarbeid mellom det kr. skolelaget på Follo og Ungdoms-nemnda for Orkdal samlet fullt hus i misjonshuset og ble en givende og frisk opplevelse der det vekslet mellom trompetsolo, konkurranse, sang og vitnesbyrd.

I FANNREMSOMRÅDET er det kommet nytt speiderarbeid, 2 tropper tilhørende Norsk Speiderpikeforbund. Vi gratulerer med tiltaket, ønsker ledere og speidere lykke til!

GAVER til bladet

Retting fra siste nr.

Johan Lie, Bårdshaug kr. 20.
Iver Gangås, Vormstad kr. 20.

ORKLAND:

Ved Koren:

Karen og Marius Wormdal kr. 10.
Klara og Helge Aamot 10. Kj. og Per Buseth 10. Ingeborg Anna Arli 5. Målfrid og Kolbjørn Elden 10. Fru Norberg 10. Ingeborg og Lars Berbusmel 10. Serina og John Lium 10. Marit og Ola Berbu 10. Gurina og Ola Bergem 10. Elborg og Idar Thevik 10. Albert Groven 10. Johanne og Henrik Kvåle 10. John Opøyen kr. 10.

Ved Oddlaug Høston:

Inga og Peder Løseth kr. 10. Oddlaug og Bernt Høston 10. Kristine og Andr. Rye 10. Agnes Solbu kr. 5.

Ved Nils Ofstad:

Anna og Ingebrigt Monset kr. 10. Bernt Svorkdal 5. Helga og Nikolai Ljøkjel 10. Sigrid og Peter Ljøkjel 10. Kaspara og Sverre Lystad 10.

ORKDAL:

Ved I. K. Jakobsen:

Guri Bye kr. 10. Marit Eide 10. Arne Eriksen 10. Andreas Ekli 10. Ole Kårmo 10. Olav Skaugen 10. Marie Skivevold 10. Leif Dørdal 10. Fru Mathilde Grut 10. Ellen Ekli 10. Berit og Anton Gangåsæter 10. P. Krislok 10. Ellen og M. Asbø 10. Leif Sveeggen 10. Margrethe og Anders Fugelås 10. Anne og Anders Kvaale 10. Reidun og Magnar Fandrem 10. Anne og Einar Wolden 20. Sigrid Rønning 5. Valborg Fossum 5. Reidun Ljåmo 5. Karen Blokkum 5. Arnt Søvasli 5. Eli Ekli 5. Martin Gisvold 10. Gurine Gilmo 10. John Ødyn 10. Anna Søvasli 10. Berit Engen 10. Anders Bakk 10. Alvhild og Torbjørn Engen 10. Ingebrigt Mjonesauve 10. Margido Fugelås 10. Lars Søvasli 10. Olav Lefstad 10. Marit Sommervold 10. Marit Fandrem 10. Henrik Mogseth 5. Ragna Eldevik 5. Arnt Øyen 20.

Ved Per Asphjell:

Ingeborg Rian kr. 10. Ingeborg Grø 10.

Ved Gunnar Melås:

Olava og Anders Fossen kr. 10.

TAKK

Vår hjerteligste takk for den store deltagelse ved Sverre Hoff's bortgang! **Gunvor Hoff. Barna.**

Ved Lars Bonvik:

Hermund Asbjørnslet kr. 10. Karen Brobakk 5.

Ved Koren:

Sofie Kristoffersen kr. 10. Berit Lium 10.

ORKANGER:

Ved Nik. Konstad:

Fru Kari Richter kr. 10. Fru Kari Gravrok 10. Elin Eggen 10. J. Nærvik 5. C. Wold 5.

Ved Olav Olsen:

Ludvig Haarsaker kr. 10. Berit Røhmesmo 5. Jens Olsen 10. Elbjørg Lyngstad 10. Borghild Rønning 10. Elfrida Singstad 10. Severine og Ole Ustad 10. Martin J. Røhme 10. A. R. 5. Torbjørg Grønli 5. Iver og Berit Lillerye 10. G. Krovoll 10. Rolf Moe 10.

Ved Koren:

Torgunn Ansnes kr. 10. Leif Metliaas 10. Liv Aasen 10. Gunvor og Andreas Solem 10. Åse og Reidar Wormdal 10. Kjell Nordvoll 10. Gunvor Hoff 10.

Ved Anton Hoff:

Ingeborg Wavold kr. 10. K.S. 10. G. og V. Sivertsen 10. Hansine og Jens Snildal 10. Johanna Rømmesmo 10. Oline og Olaf Mittømme 10. Johanne og Gustav Røhmesmo 10. Johanna Mathisen 10. Johanna Haugen 10. Ruth og Einar Kristiansen 10. Edith og Bjarne Kvarnes 10. Gurine og Ole Vik 10. Svein og Marian Storm 10. Inga og Jørgen Jønsberg 5. A. L. Iversen 5. J.T. 5. Gerda Reitan 5. K.A. 5. B. og M. Asbjørnslet 5.

GEITASTRAND.

Ved Bengt Haugnes:

Ole H. Sletvold kr. 10. Birger Berntsen 5.

Ved Lars Vattengård:

Berit og Johs. Ofstad kr. 10. Randi og Peder Aasen 10. Edv. Almlie 5.

UTENBYGDS:

Ved Bengt Haugness:

Peggy Nytrø, Selbu kr. 5. Berit Lyngstad, Sakshaug 10.

Ved Olav Olsen:

Guldveig Wedø, Lena kr. 5.

Ved Koren:

Agnes Næve, Gåsbakken kr. 10. Sigrid Opøyen, Korsvegen 10.

Hjertelig takk!

GUDSTENESTER

27/3, Maria Budskaps dag.

Orkland kl. 11: Kallskap. Olsen.
Orkdal kl. 11: Soknepr. Leergaard
og garnisonsprest Gunnar Wold
Orkanger kl. 11: Res. kap. Koren.

3/4, Palmesøndag.

Orkdal kl. 11: Olsen.
Orkanger kl. 11: Leergaard.
Geitastrand kl. 11: Koren.
Oftring til Bibelmisjonen.

7/4, Skjærtorsdag.

Orkland kl. 11: Leergaard og
kand. teol. Olav Uglem. Nattv.
Ofr. til Misjonssambandet.
Orkdal kl. 11: Koren. Nattverd.
Orkanger kl. 11: Olsen. Nattverd.

8/4, Langfredag.

Orkland kl. 11: Olsen.
Orkdal kl. 11: Leergaard.
Orkanger kl. 11: Koren.

10/4, 1. Påskedag.

Orkland kl. 11: HØYTIDSGUDS-
TJENESTE. Koren. Ofr. til
Indremisjonen. Kirkebuss fra
Houston kl. 9,45 over Monset.

Orkdal kl. 11: HØGTIDSGUDS-
TENESTE. Leergaard. Ofr. til
Menighetsfakultetet.

Orkanger kl. 11: HØYTIDSTJE-
NESTE. Olsen. Ofr. til Indre-
misjonen.

Geitastrand kl. 15: HØYTIDS-
GUDSTJENESTE. Olsen. Ofr.
til Ungd.arbeidet i prostiet.

11/4, 2. påskedag.

Orkland kl. 11: Høytidsgudstje-
neste. Leergaard.
Orkdal kirke kl. 11: Høgtidsguds-
teneste. Olsen. Ofr. til Israels-
misjonen.

Orkanger kl. 11: Høytidsgudstje-
neste. Koren og døveprest Wet-
lesen. Nattverd. Ofr. til Dø-
vesaken.

17/4, 1. s. e. påske.

Orkdal kl. 11: Koren.
Orkanger kl. 11: Leergaard.
Svorkmo misjonshus kl. 11: Olsen.

24/4, 2. s. e. påske.

Orkland kl. 11: Koren. Kirkebuss
kl. 9,45 fra Houston over Monset
Orkdal kl. 11: Leergaard.
Orkanger kl. 11: Olsen.

1/5, 3. s. e. påske.

Orkland kl. 11: Leergaard.
Orkdal kl. 11: Olsen.
Orkanger kl. 11: Koren.

5/5, Torsdag.

Orkdal kl. 20: Leergaard.
Samtale med konfirmantene.
Orkanger kl. 20: Olsen.
Samtale med konfirmantene.

8/5, 4. s. e. påske.

Orkdal kl. 11: Leergaard.
KONFIRMASJON. Ofr. til kon-
firmanttestamenter.

Orkanger kl. 11: Olsen.

KONFIRMASJON. Ofr. til kon-
firmanttestamenter.
Houston kl. 11: Koren.

Forandringer kan inntreffe.

SLEKTERS GANG

Døpte

*Og hold dem fast så ei de faller,
men frem til målet frelst kan nå.*
L. rev. 663.

Orkland.

6/3: Tormod Midtlyng
Halvor Magne Bjørnbeth
(hj.h. Heimdal).

Orkdal.

13/2: Sissel Bente Blåsmo
20/2: Ivar Kvåle, Arne Morten Oddli
27/2: Kari Fagerholt, Kjell Holden,
Leif Jomar Svorkås
6/3: Mari Anne Søvassli.
13/3: Tore Gravdal.

Orkanger.

6/2: Astrid Nyberg
13/2: Knut Inge Ebbesen,
Anne Løkstad
27/2: Håvard Evjeborg Bjørnstad
Eva Kjærran (stadfest.)
Geitastrand.
13/2: Eli Anita Krogstad.

Vigde

*Beskytt nå med din guddomshånd
den samlivspakt, det dyre bånd.*
L. rev. 715.

Orkdal.

5/2: Roar Sverre Bendiksen og
Elin Hagen (Tr.h. byfogd).
12/2: Knut Nordahl og Solveig Møy-
frid Bysting
19/2: Arne Oddvar Løvås og Anne
Lise Solveig Aae.

SØLVVÅRER

til

**BARNEDÅP BRYLLUP
KONFIRMASJON**

**JOHN RØHME
GULLSMED - ORKANGER**

«FAMILIEVEGGEN»

Vi lager forstørrelser etter eldre
bilder og garanterer fagmessig
arbeide.

Fotograf Kvarnsnes
postboks 65, Fannrem.

Hoff's begravelsebyrå

Kister og svøp.
Ordner alt.
Begravelsebil.

Tlf. 66, Orkanger.

Gravmonumenter

i alle prisklasser og modeller
i førsteklasses utførelse
bestilles fra

BERNT GROVEN, Svorkmo
Moe kirke.

LARS FANDREM, Fannrem
Orkdal kirke.

Monumentene leveres fraktet fritt
og oppsatt.

5/3: Bryngard Steinshaug og
Kjellfrid Svorkdal.

Orkanger.

26/2: John Arthur Wilmann og
Anne Elisabet Hovsbakken.

Døde

*Lykksalig, lykksalig
hver sjel som har fred.
Dog ingen kjenner dagen
før solen går ned.*

L. rev. 848.

Orkland.

13/2: Anders Lie, f. 1897

Orkdal.

13/2: Fredrik Øien, f. 1894
2/3: Karen Fossen, f. 1877
6/3: Ingebrigt Lie, f. 1897.
9/3: Gudrun Johanne Harrang,
f. 1922
14/3: Jonetta Øyum f. Grø, f. 1875.

Orkanger.

1/2: Johanne Bjørnaas, f. 1888
15/2: Ingeborg Wavold, f. 1911
19/2: Andreas Wangen, f. 1892
23/2: Malene Meslo, f. 1878
Anne Hansine Dragseth,
f. 1884.